

NYHEDSBREV TVISTUR



DATO: 13. april 2015
NR.: 1. 1. årgang

Nyt fra formanden:

Lige nu sidder du med Tvisturs nye nyhedsbrev! Tanken fra bestyrelsen er, at der skal udkomme et nyhedsbrev et par gange om året fremover, så du som medlem kan følge lidt med i hvad der sker i bestyrelsen og i Tvistur.

Spørgsmål som vi tænker tit kan opstå hos jer medlemmer kunne f.eks. være: Hvad går bestyrelsen og arbejder med fortiden? Hvad sker der generelt i Tvistur fortiden? Måske du som medlem tænker en tanke som du vil dele med os andre men ikke rigtig ved hvor du skal gå hen med, så kom til bestyrelsen eller et Tvistur medlem.

Sammen kan vi i fælleskab gøre en forskel.

En af vores visioner i bestyrelsen er, at vi skal stå sammen i fællesskab med jer medlemmer om udviklingen af vores klub. Hvis vi skal bibeholde det gode fælleskab og interessen for vores dejlige islænderheste samt støtte alle vores gode arrangementer. Så er sammenhold og fælles arbejdshjælp nøgleord for Tvistur.

Bestyrelsen har besluttet, at vi afholder bestyrelsesmøde fast den første mandag hver måned kl. 19-21.30 dog ikke i juli/august. Ved disse møder vil vores dør altid være åben for jer medlemmer, hvor du skal være mere end velkomne til at kikke forbi til en snak og en kop kaffe. Måske du har et spørgsmål, en idé eller andet som du gerne vil dele med bestyrelsen så er vi klar til at lytte ☺

Den nye bestyrelse er nu ved at have fundet sin plads og vi har fået fordelt div. roller/arbejdsopgaver mellem os. Vi er kommet rigtig godt fra start og glæder os til samarbejdet fremover, vi tror på at Tvistur går en positiv fremtid i møde både udviklingsmæssigt og ikke mindst økonomisk.

Vi har gennem de sidste år fået opbygget gode faciliteter og har stadig nogle små/store projekter liggende klar. År 2015 byder b.la. på renovering af ridehuset indvendigt, færdiggørelse af den nye ovalbane, hvor vi har en del

jordarbejde mv. som mangler, Der ud over ønsker vi at plante lidt træer/buske omkring banen.

Vi arbejder på at få etableret 3 gæstefolde ved den nye ovalbane. Folde som du kan bruge, hvis du tager din egen hest med på NR og skal være der nogle timer/dag.

Så har vi fået lov til at leje et lagerrum hos Rasmus Møller, det skal vi også i den nærmeste fremtid have renoveret og lavet klar til opbevaring af materialer mv. som vi bruger ved div. arrangementer.

Så har vi et stort ønske om at få en Avant baneplege maskine – Det er en forholdsvis stor investering på ca. 27.000 kr. men med den maskine i vores fold ville vores arbejde med at vedligeholde banerne og ridehuset, bliver så meget lettere. Måske du kender et firma, som kunne være interesseret i at være sponsor med et kontant beløb til hjælp i forbindelse med anskaffelsen. Sponsorerne vil selvfølgelig få deres firma logo på maskinen som reklame. Det er en god reklame som b.l.a. bliver vist ved div. stævner og arrangementer samt daglig brug på NR. Hvis du kan hjælpe os, så kontakt venligst Lars på tlf. 20663062.



Som du kan se så er der mange projekter i gang. For uden alle de fantastiske kommende arrangementer mv. vi har på kalenderen.

Husk at følge os på Tvistur.dk og facebook.dk og nyhedsmail.

[Nyt fra udvalg:](#)

Tur-udvalg:

Vildtturen blev en succes med ca. 25 deltagere. Super hyggelig dag/aften. Husk også "Hammerværksturen" den 10. maj, samt "Snapseturen" den 31. maj. Tilmelding åbner snart.

Web-udvalg: Andreas Hejndorf arbejder på at få flyttet Tvisturs hjemmeside til et nyt webhotel for b.la. at forbedre hastigheden og mulighederne.

Stævne-udvalg: Stævneudvalget siger tusinde tak for et fantastisk stævne i påsken ☺ Vi savnede dog hjælp under oprydningen, så i fremtiden vil dette blive en post på hjælperplanen.

Tøj-udvalg:

Lars Pedersen og Anni Randers ser på om det er tid til en opdatering af vores klubbetøj. Vi har fået tilbud fra Nordjysk Islænderudstyr (TS-profil.dk) og Hjallerup Maskinforretning om nye tiltag i den forbindelse. – mere info kommer senere.

Facilitets-udvalg:

Husk arbejdsdag d. 14 maj. (Kr. Himmelfartsdag) Jo flere vi kommer, jo mere kan vi få lavet, det er altid en super hyggelig dag + I får som tak en fantastisk hjælper frokost lavet af Lisa ☺ MUMS ☺ Vi ses!!!

Nyt Avls-udvalg:

Vi har fået et nyt udvalg som vil tage udgangspunkt i Avl mv. i udvalget sidder Torben F, Jens Tølbøl Motensen, Susanne og Anne Mortensen.

Alrid-udvalg:

Der arbejdes på, at få et Alrid stævne op og stå i nærmeste fremtid

Kursus-udvalg: Bettina Drejer er ved at arrangerer kursus med Camilla som afholdes her i april, Mette Lykkemark er ved at arrangerer kursus med Jonas Møller mere info kommer senere, Sus planlægger Rasmus Møller kursus i nærmeste fremtid samt så går Sus fast ind i en plads i udvalget

Husk der er altid plads til flere medlemmer i udvalgene, så kunne det have din interesse kan disse udvalg kontaktes, se mere info på Tvistur.dk for kontakt personer mv.

[Info generelt:](#)

1. Referatet fra generalforsamlingen i februar og budget for regnskabsår 2014 ligger nu på tvistur.dk under ”Dokumenter”, som du finder under menupunktet ”Om Tvistur”.
2. Andreas Hejndorf og Lars Pedersen arbejder på en ny Tvistur reklame folder om klubben.

Evaluering af medlems aften i marts:

Fredag den. 6 marts afholdt vi klubaften i rytterstuen på NR. En aften som efter bestyrelsens oplevelse gik rigtig godt der, var stor ros fra jer medlemmer for initiativet. Vi har i den forbindelse valgt at afholde en medlems aften om året ca. 1 måned efter generalforsamling. Formand Lars holdt et oplæg om Tvistur og vi brainstormede ønsker til kommende arrangementer og faciliteter.

Følgende arbejdes der videre med i bestyrelsen:

- Eyjolfur teori om bæring – Ansvarlig for dette er Anni Randers
- DHL Agility – Ansvarlig for dette er Lars Pedersen og Jonas Møller
- Følshow – Avls-udvalg
- Rasmus kursus – Ansvarlig for dette er Sus
- Foredrag med hestefys + massage – Ansvarlig for dette er Lars Pedersen
- Træningsdage med musik på ovalbane – Ansvarlig for dette er Andreas Hejndorf
- Sadeltilpasning – Ansvarlig er Marlene Schjød Høj fra facebook gruppen opstaldere på Nordjysk Ridecenter
- Sommerafslutning for medlemmer i Tvistur – Ansvarlig for dette er Sus og Lars Pedersen
- Hestemund.dk – foredrag om bid – Ansvarlig for dette er Bette
- Gæstefolde laves på bakken ved Collection ring – Facilitetsudvalg

Husk her er du som medlem også mere end velkommen til at byde ind med hjælp til planlægning og afholdelse af disse arrangementer, kontakt den ansvarlige.

**Næste bestyrelses møde afholdes mandag d. 4. maj. Kl. 19 i mødelokalet oven på rytterstuen – husk du er mere end velkommen til at kikke forbi ☺
Døren er åben!**

Det var vist alt for nu tak fordi du kikkede med, vi håber du kunne bruge dette nyhedsbrev.

Du ønskes alle alt det bedste for dig og din hest ☺

Hilsen Lars Pedersen, Formand